Büyükşehir Belediyemizin iştirakleri olan; 2026 yılı faaliyetlerini sürdürebilmek ve ileride oluşabilecek yeni yatırım 

hizmetlerinde kullanılmak üzere GBB Konut Taahhüt İnşaat ve Tic. A.Ş’ye 500.000.000,00TL (BeşYüzMilyonTürkLirası), 

GBB Kültür Tanıtım Tasarım ve Fuarcılık A.Ş’ye 25.000.000,00TL (YirmiBeşMilyonTürkLirası), Gaziulaş Gaziantep 

Ulaşım ve Bilişim Hizmetleri A.Ş’ye 400.000.000,00TL (DörtYüzMilyonTürkLirası), GBB Tarım Altyapı Peyzaj Hizmet 

A.Ş.’ye 200.000.000,00 TL (İki YüzMilyon Türk Lirası) ve GBB Çevre Enerji A.Ş. 1.000.000.000,00 TL (BirMilyarTürk